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Republika ¢ Kosovis OIBITHHA F'PAYAHMIELA
Republika Kosova -Republic of Kosovoe KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

N& bazé & nenit 44 t& Ligjit nr,03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RK-s&”
nr.28/2008), nenit 6 t&€ Udhézimit administrativ nr.02/2015 pér mbajtjen € mbledhjeve t€ Kuvendit
t& komunés, kryesuesi 1 Kuvendit t&€ Komung&s sé Graganicés thérret mbledhjen e jashtézakonshme
dhe dérgon:

FTESH,
I/e nderuar,

Ftoheni gq& t& merrni pjes¢ né mbledhjen e tret& t& jasht€zakonshme t& Kuvendit té
Komunés sé Graganicés, e cila do t& mbahet t& martén mé datén 26.05.2026. Mbledhja do té fillojé
né orén 10:00.

Mbledhja do t& mbahet n& sallén e Kuvendit, kati i paré nr. 2.11 n& objektin e Komunés sé
Graganicgs né Graganicé. T€ bashkéngjitur me ftes€ gjeni rendin e dit€s dhe materialin pér kétg
mbledhje.

Pér kété mbledhje €shté caktuar ky:
REND I DITES

[. Miratimi 1 procesverbalit nga mbledhja e dyté e jashtézakonshme, e mbajtur mé& datén
28.04.2026.

2. Shqyrtimi i Raportit pér realizimin e Planit vjetor t&€ prokurimit publik dhe kontratave t&
nénshkruara publike pér vitin 2025, me propozim t& shefit t& Prokurimit Publik, Dejan Todoroviq
{(Dejan Todorovic).

3. Informata pér Qarkoren buxhetore 2027/01, me propozim t& drejtorit t& Drejtoris€ s€ Buxhetit
dhe Financave, Sllavisha Nigiq (Slavi§a Nidié).

4. Shqyrtimi dhe miratimi i bartjes s&€ mjeteve t€ pashpenzuara financiare nga viti 2025 né vitin
2026, me propozim t€ drejtorit t& Drejtorisé s&€ Buxhetit dhe Financave, Sllavisha Nigiq (Savisa
Nidié).

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t€ punés sé Inspekcionit t& Bujqésisé dhe t& Ndértimit pér
vitin 2025, me propozim té drejtoresh&s s& Drejtoris€ s& Inspekcionit, Jellena Stojanoviq (Jelena
Stojanovic).



6. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& punés sé Drejtorisé s€ Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale
pér vitin 2025, me propozim té& drejtoreshés s&€ Drejtorisé s& Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale,
Zorica Milliq (Zorica Milic).

7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien e pélgimit pér lidhjen e kontratés pér
ofiimin ¢ shérbimeve me NPK “Ekologjia” SH.A., me propozim t¢ kryetarit t& Komunés s&
Graganicgs, Novak Zhiviq (Novak Zivi¢).

8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit pér ndryshimet dhe plotésimet e Statutit t& NPK
“Ekologjia” SH.A. Graganicé, me propozim t&€ kryetarit t& Kuvendit t& Aksionaréve t& NPK
“Ekologjia” SH.A. Graganicé, Sasha Daniq (Sasa Danié).

9. Shqyrtimi i Rapottit vjetor t& punés dhe funsionimit t& NPK “Ekologjia” SH.A. Graganic€ pér
periudhén janar-dhjetor t& vitit 2025, me propozim té drejtoreshés ekzekutive t&€ NPK “Ekologjia”
SH.A. Graganicé, Sllagjana Mirkoviq (Sladana Mirkovicé).

10. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit t& Vendimit p&r themelimin e Késhillit Komunal pér
Siguri n& Bashkési, me propozim t& kryetarit t€ Komunés sé Graganicés, Novak Zhiviq (Novak
Zivic).

11. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit t& Vendimit pér miratimin e Marréveshjes pér
bashképunimin ndérkomunal, me propozim t& kryetarit t& Komungs s¢ Graganicés, Novak Zhiviq
(Novak Zivié).

12, T& ndryshme.

Me respekt,
yesuesi | KK té Gracanicés

- Ailan Dimitrij Vlﬁ[
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